
UCHWAŁA  Nr 38 /06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia   20  grudnia   2006 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 132.700 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale  
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku 
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. 
 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Pełnomocnikowi Zarządu ds. Informatyzacji Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Organizacyjno – Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa     
  
                                                                                                    Zdzisław Wrzałka 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28 grudnia  2005r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na  rok 2006. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Pełnomocnika Zarządu ds. Informatyzacji 
Województwa i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu na  kwotę               132.700 zł., 
z tego: 
• dział 750 – Administracja publiczna        132.700 zł., 

 
przesunięcie z: 
 
rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie       132.700 zł., 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                 111.000 zł., 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                        19.000 zł., 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy                                                                          2.700 zł., 
 
do: 
 
rozdziału 75095 – Pozostała działalność       132.700 zł., 
§ 4018 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   83.250 zł., 
§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                   27.750 zł., 
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                        14.250 zł., 
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                          4.750 zł., 
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy                                                                          2.025 zł., 
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy                                                                             675 zł., 
 
 

Powyższe zmiany dotyczą wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń pracowników 
zatrudnionych do realizacji projektu „E-świętokrzyskie – Rozbudowa infrastruktury 
informatycznej”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 38/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.12.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   132.700 132.700

 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   111.000

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4018 83.250  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4019 27.750  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   21.700 21.700

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   19.000

    Składki na ubezpieczenia społeczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4118 14.250  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119 4.750  

    Składki na Fundusz Pracy 4120   2.700

    Składki na Fundusz Pracy (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4128 2.025  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4129 675  

    OGÓŁEM   132.700 132.700
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 38/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.12.2006r. 

Departament Organizacyjno-Administracyjny i Kadr 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE     132.700
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   111.000
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     21.700
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   19.000
  Składki na Fundusz Pracy 4120   2.700
  OGÓŁEM     132.700

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI GRUDZIEŃ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 38/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.12.2006r. 

Pełnomocnik Zarządu ds. Informatyzacji Województwa 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   132.700  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4018 83.250  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4019 27.750  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   21.700  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (prefinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4118 14.250  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119 4.750  

  Składki na Fundusz Pracy (prefinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4128 2.025  

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4129 675  

  OGÓŁEM   132.700  
 
 
 


